
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
 «Детский сад общеразвивающего вида №10 г.Лениногорска» 

муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан 

 

П РИК АЗ  

 « 31 » мая 2024 г.  № 11/1-Д  

          

О внесении изменений в договор об образовании с родителями  
(законными представителями) 

 

 

 

На основании приказа Минпросвещения России от 18.04.2024 №263 "О внесении 
изменений в примерную форму договора об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования, утвержденную приказом Министерства образования и науки 
Российской федерации от 13.01.2024 №8"  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

 

1. Внести изменения в договор об образовании по образовательным программам между 
МБДОУ «Детский сад №10» и родителями (законными представителями) ребенка. Утвердить 
форму договора в новой редакции.  

Ответственный: Ахметшина Н.М.  
 

2. Подготовить дополнительные соглашения к договору об образовании с родителями 
(законными представителями) в срок до 04.06.2024 г.  

Ответственный: Ахметшина Н.М.  
 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) ребенка с дополнительным 
соглашением к договору.  

Ответственные: воспитатели групп.  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 10»                                                          Н.М. Ахметшина 
 
 

 
 

  


